
ID: 2867 TOKE NE SHITJE NE SHEN PJETER
-GJIRI LALZIT 

Toka ndodhet rreth 700 m larg nga deti dhe ka nje siperfaqe
prej 2440 m2. Leja e ndertimi eshte mare nga pronari i tokes
per godine 3 katshe dhe nje kat bodrum. Kati i pare me nje
siperfaqe 564 m2 dhe kati i dyte dhe i trete 400m2 secili.

EUR 366,000 EUR 150/m2


